[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
6-я сессия 2-го созыва

от 17 «марта».2020

с. Ароматное

№ 31
О внесении изменений в решение 2-ой сессии 2 созыва Ароматненского сельского совета от 25.10.2019 №10 «О закреплении населенных пунктов Ароматненского сельского поселения за депутатами Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами сельского совета на срок их полномочий следующие населенные пункты Ароматненского сельского поселения:
- за Марком И.О., Яковлевой Т.А., Панфиловой С.И., Исаевым И.В. - село Ароматное;
- за Мордашевым С.А., Зениным И.В.- село Репино, с. Розовое;
- за Зениным И.В., Мордашевым С.А., Морочко О.Н.- село Маловидное;
- за Панфиловой С.И., Исаевым И.В., Шимановой В.М.- село Викторовка;

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ароматненского сельского совета

И.А. Лизогуб